
ZARZĄDZENIE NR IX/36/2025 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie: powołania Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagrody lub wyróżnienia za osiągniete 
wyniki sportowe 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XXIX/345/21 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 25 lutego 2021 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości nagród i wyróżnień dla 
osób fizycznych za osiągniete wyniki sportowe 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do zaopiniowania wniosków o przyznanie nagrody lub wyróżnienia za osiągniete 
wyniki sportowe, w składzie: 

1) Pani Aneta Russek - Sekretarz Miasta Orzesze, 

2) Pani Barbara Grabowska - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 9 w Orzeszu-Zgoniu, 

3) Pani Sonia Brandys-Gazda - Radna Rady Miejskiej w Orzeszu, 

4) Pani Urszula Zienc - Radna Rady Miejskiej w Orzeszu, 

5) Pan Tomasz Stroka - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 4 w Orzeszu-Jaśkowice. 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji wyznaczam Panią Anetę Russek. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       
      

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 1FD19331-D5EB-4559-A000-61EE4CA988F8. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IX/36/2025 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


